SERVICES PARTAGES CANADA
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N° de modification 001
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Nl e reference du 2020-02631 /8 N° de la demande 52147
Bureau de distribution Services Partagés Canada

180 Kent Street, 13ieme étage
Ottawa, Ontario K1P 0B5

Autorité contractante (L’autorité Nom Jackie Nelson

contractante est

responsable de la gestion du

contrat, et toute modification doit étre NT ,deh 613-462-8594

autorisée, par écrit par l'autorité telephone

contractante.) ) ]
Courriel Jacquelin.nelson@canada.ca
Adresse 180 Kent Street, 13" Floor
postale Ottawa, Ontario K1P 0B5

Date et heure de cléture 8 octobre 2020 14h00

Fuseau horaire Heure de I'Est (HNE)

Destination — des biens ou services DRDC, Quebec, QC G3J 1X5

Facturation A insérer lors de l'attribution du contrat.

Adresse de courriel pour la
présentation d’'une soumission avant
les dates de cléture provisoire et
définitive

For the Minister

In accordance with my authority as the
Departmental Representative delegated
through the Financial Administration Act
accept this offer and approve these Articles
of Agreement as a formal contract.

Vendor Name and Signature

Jacquelin.nelson@canada.ca

Name, title of person authorized to sign
(type or print)
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DDP 2BH070320/A Amd: 001

DEMANDE DE PRIX MODIFICATION NO. 001
La Présente modification No. 001 vise a répondre aux questions :
Question 1
La Couronne a-t-elle besoin de rails pour ces appareils a rack? Cela n’est pas spécifié dans I'exigence.
Réponse 1
Oui les rails sont nécessaires.
Question 2

La garantie OCPN standard pour les postes de travail Precision est Dell ProSupport avec rétention de
support défectueuse. L’exigence ne fait référence qu’a une garantie sur place de 3 ans. ProSupport avec
la rétention des médias défectueux est-il une exigence?

Réponse 2

Oui la rétention défectueuse des médias est nécessaire.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGES
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